
 

【コロナウィルス対応】 グロービッツ米国本社：業務体制と時間の一時変更 

 

2020 年 3 月 20 日 

 

お客様各位 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

米国・カリフォルニア州政府は、新型コロナウィルスの拡散防止策として、事務所勤務を禁じ自宅

待機命令を発出しました。これによりグロービッツ本社は、3 月 20 日（金）から緊急命令が撤回され

るまで、全社員を自宅勤務としております。 

 

既存のプロジェクトや新たなご依頼は、日本事務所（グロービッツ・ジャパン）と連携し、お客様に支

障の無いよう、引き続き対応させて頂きます。 

 

この期間中の本社へのご来社によるご面談は、お休みとさせて頂きますのでご了承下さい。ただし、

グロービッツ・ジャパン（東京・大阪・神戸）事務所での直接のご面談は、引き続き行っております。 

 

ロサンゼルス本社の期間中の対応 

営業時間 ： 午前 10 時から午後 6 時 ＊通常よりも始業が一時間遅くなっております。 

Phone :  1-310-968-7910 ＊閉鎖期間中の電話連絡先 

Email : info@globizz.net  

 

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。一刻も早い事態の収束と、皆様のご健

康をお祈りいたしております。 

 

春山 貴広 

グロービッツ コンサルティング グループ代表 

mailto:info@globizz.net

